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В валютах цен.
Цены указаны на 24.05.2018

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика 
номенклатуры

Оптовые Цена за м/шт
Цена Ед. Цена Ед.

    Арматура
        Арматура  8 А3 мера 46 000,00 руб. т 21,50 руб. м
        Арматура 10 А3 41 500,00 руб. т
        Арматура 10 А3 мера 43 500,00 руб. т 28,70 руб. м
        Арматура 12 А3 40 500,00 руб. т
        Арматура 12 А3 мера 41 500,00 руб. т 39,80 руб. м
        Арматура 14 А3 мера 41 000,00 руб. т 53,70 руб. м
        Арматура 16 38 500,00 руб. т
        Арматура 16 А3 мера 41 000,00 руб. т 67,80 руб. м
        Арматура 18 А3 мера 41 000,00 руб. т 85,60 руб. м
        Арматура 20 А3 мера 41 000,00 руб. т 104,50 руб. м
        Арматура 22 А3 мера 41 000,00 руб. т 126,50 руб. м
        Арматура 25 А3 40 500,00 руб. т
        Арматура 25 А3 мера 41 000,00 руб. т 163,50 руб. м
        Арматура 28 А3 мера 41 300,00 руб. т 204,31 руб. м
        Арматура 32 А3 мера 41 300,00 руб. т 266,91 руб. м
    Арматура Композитная Полимерная (АКП)
        Арматура композитная 6 (50м) 747,50 руб. рул 14,95 руб. м
        Арматура композитная 8 (50м) 1 040,00 руб. рул 20,80 руб. м
        Арматура композитная  10 (50м) 1 397,50 руб. рул 27,95 руб. м
        Арматура композитная АСК 12 (арм.16) -50 2 000,00 руб. рул 40,00 руб. м
    Балка
        Балка 10 59 500,00 руб. т 611,66 руб. м
        Балка 12 59 500,00 руб. т 704,83 руб. м
        Балка 14 64 500,00 руб. т 917,00 руб. м
        Балка 16 64 500,00 руб. т 1 086,65 руб. м
        Балка 18 59 500,00 руб. т 1 155,55 руб. м
        Балка 20 59 500,00 руб. т 1 309,22 руб. м
        Балка 20 Б1 59 000,00 руб. т 1 309,80 руб. м
        Балка 24 М 62 000,00 руб. т 2 412,90 руб. м
        Балка 25 Б1 60 000,00 руб. т 1 601,25 руб. м
        Балка 25 Б2 59 000,00 руб. т 1 770,08 руб. м
        Балка 30 Б1 58 000,00 руб. т 1 916,88 руб. м
        Балка 30 К1 60 000,00 руб. т 5 474,75 руб. м
        Балка 30 Ш2 58 000,00 руб. т 4 033,68 руб. м
        Балка 35 Б2 60 000,00 руб. т 3 095,14 руб. м
        Балка 35 К1 68 000,00 руб. т 7 654,00 руб. м
        Балка 35 Ш1 68 000,00 руб. т 4 628,87 руб. м
        Балка 36 63 500,00 руб. т 3 134,70 руб. м
        Балка 36 М 63 500,00 руб. т 3 734,55 руб. м
        Балка 45 Б2 51 500,00 руб. т 4 070,64 руб. м
        Балка 45 Ш1 51 500,00 руб. т 6 483,75 руб. м
    Выштамповка
        Выштамповка шир:10 см (0,55) дл:15 м 220,00 руб. шт 220,00 руб. шт
        Выштамповка шир:10 см дл:15 м(желтая би-металл) 350,00 руб. рул 350,00 руб. рул
        Выштамповка шир:13 см дл:15 м(желтая би-металл) 470,00 руб. шт 470,00 руб. шт
        Выштамповка шир:18 см дл:15 м 390,00 руб. рул 390,00 руб. рул
        Выштамповка шир:20 см дл:15 м(желтая би-металл) 741,00 руб. шт 741,00 руб. шт



        Выштамповка шир:20 см дл:15 м(желтая би-металл) 741,00 руб. шт 741,00 руб. шт
        Выштамповка шир:5 см дл.15 м 195,00 руб. м 195,00 руб. м
        Полоса 12 см*3,2мм  дл:2 м(выштамповка) 120,00 руб. шт 120,00 руб. шт
        Полоса 24 см*3,2 мм дл:2 м(выштамповка) 220,00 руб. шт 220,00 руб. шт
    Катанка
        Катанка 10 мм (бухта) 40 000,00 руб. т 40 000,00 руб. т
        Катанка 5,5 мм (6 метровая) 40 000,00 руб. т 40 000,00 руб. т
        Катанка 6,0 мм (бухта) 40 000,00 руб. т 40 000,00 руб. т
        Катанка 6,5 мм (бухта) 40 000,00 руб. т 40 000,00 руб. т
        Катанка 8 мм (бухта) 40 000,00 руб. т 40 000,00 руб. т
    Квадрат
        Квадрат 8х8 мм 51 500,00 руб. т 26,25 руб. м
        Квадрат 10х10 мм 48 000,00 руб. т 38,59 руб. м
        Квадрат 12х12 мм 46 500,00 руб. т 53,45 руб. м
        Квадрат 14х14 мм 46 500,00 руб. т 72,84 руб. м
        Квадрат 16х16 мм 46 500,00 руб. т 95,07 руб. м
        Квадрат 16х16 мм (фигурный) 26 000,00 руб. т 53,87 руб. м
        Квадрат 20х20 мм 46 500,00 руб. т 148,52 руб. м
    Круг
        Круг 6,5 42 600,00 руб. т 12,50 руб. м
        Круг 8 42 600,00 руб. т 17,80 руб. м
        Круг 10 42 600,00 руб. т 27,04 руб. м
        Круг 12 42 100,00 руб. т 38,36 руб. м
        Круг 14 42 100,00 руб. т 52,14 руб. м
        Круг 16 42 100,00 руб. т 68,53 руб. м
        Круг 18 42 100,00 руб. т 86,20 руб. м
        Круг 20 42 100,00 руб. т 106,45 руб. м
        Круг  20 ст 35 калиброванный 66 500,00 руб. т 164,50 руб. м
        Круг 22 42 100,00 руб. т 128,43 руб. м
        Круг  22 ст 35 калиброванный 66 500,00 руб. т 198,47 руб. м
        Круг 24 46 000,00 руб. т 163,66 руб. м
        Круг  24 ст 35 46 000,00 руб. т
        Круг 25 42 100,00 руб. т 165,95 руб. м
        Круг 28 46 000,00 руб. т 222,66 руб. м
        Круг 30 46 000,00 руб. т 255,86 руб. м
        Круг 32 46 000,00 руб. т 290,89 руб. м
        Круг 36 46 000,00 руб. т 368,34 руб. м
        Круг 40 46 000,00 руб. т 455,01 руб. м
        Круг 45 46 000,00 руб. т 575,33 руб. м
        Круг  45 У8А 46 000,00 руб. т 45 100,00 руб. т
        Круг 50 46 000,00 руб. т 710,86 руб. м
        Круг  56 48 000,00 руб. т 929,77 руб. м
        Круг  56 ст.20 48 000,00 руб. т 929,77 руб. м
        Круг 60 48 000,00 руб. т 1 067,34 руб. м
        Круг 60 У8А 48 000,00 руб. т 1 067,34 руб. м
        Круг 62 48 000,00 руб. т 1 139,97 руб. м
        Круг 65 48 000,00 руб. т 1 253,01 руб. м
        Круг 70 48 000,00 руб. т 1 453,10 руб. м
        Круг 75 48 000,00 руб. т 1 668,11 руб. м
        Круг 80 ст.20 48 000,00 руб. т 1 897,55 руб. м
        Круг 80 48 000,00 руб. т 1 897,55 руб. м
        Круг 90 48 000,00 руб. т 2 402,11 руб. м
        Круг 100 48 000,00 руб. т 2 965,37 руб. м
        Круг 120 48 000,00 руб. т 4 270,32 руб. м
        Круг 130 48 000,00 руб. т 5 015,39 руб. м
        Круг 140 48 000,00 руб. т 5 820,10 руб. м
        Круг 150 48 000,00 руб. т 6 672,43 руб. м
        Круг 160 48 000,00 руб. т 7 592,10 руб. м
        Круг 200 56 000,00 руб. т 13 835,38 руб. м
    Круги отрезные
        Круг LUGA 125 1,6 22 14 А(уп.25 шт) 375,00 руб. упак 15,00 руб. шт
        Круг LUGA 125 2,5 22 14 А(уп.25 шт) 425,00 руб. упак 17,00 руб. шт
        Круг LUGA 125 6,0 22 14 Азач.(уп.10 шт) 35,00 руб. шт 35,00 руб. шт
        Круг LUGA 230 1,8 22 14 А(уп.25 шт) 875,00 руб. упак 35,00 руб. шт
        Круг LUGA 230 2,0 22 14 А(уп.25 шт) 925,00 руб. упак 37,00 руб. шт
        Круг КРАТОН 125 1,0 22 14 А(уп.10 шт) 288,00 руб. упак 28,80 руб. шт
        Круг КРАТОН 125 1,2 22 14 А(уп.10 шт) 298,00 руб. упак 29,80 руб. шт
        Круг КРАТОН 125 1,6 22 14 А(уп.10 шт) 288,00 руб. упак 28,80 руб. шт
        Круг КРАТОН 125 6 22 14 зач.(уп.5 шт) 40,00 руб. шт 40,00 руб. шт
        Круг КРАТОН 150 1,8 22 14 А(уп.10 шт) 400,00 руб. упак 40,00 руб. шт
        Круг КРАТОН 180 1,8 22 14 А(уп.10 шт) 465,00 руб. упак 46,50 руб. шт
        Круг КРАТОН 230 1,8 22 14 А(уп.10 шт) 670,00 руб. упак 67,00 руб. шт
        Круг КРАТОН 230 2,5 22 14 А(уп.10 шт) 675,00 руб. упак 67,50 руб. шт



        Круг КРАТОН 230 2,5 22 14 А(уп.10 шт) 675,00 руб. упак 67,50 руб. шт
        Круг КРАТОН 230 6 22 14 зач.(уп.5 шт) 1 200,00 руб. упак 120,00 руб. шт
        Круг КРАТОН 355 3,2 25,4 14 А 185,00 руб. шт 185,00 руб. шт
    Лист г\к
        Лист  3,9 мм 0,8ПС травл 54 500,00 руб. т
        Лист г\к 2,0х1000х2000 мм 49 500,00 руб. т 1 579,42 руб. шт
        Лист г\к  2,0х1000х2500 мм(рж) 30 000,00 руб. т 1 216,75 руб. шт
        Лист г\к 2,0х1250х2500 мм 49 500,00 руб. т 2 515,00 руб. шт
        Лист г\к 2,5х1250х2500 мм 49 500,00 руб. т 3 093,45 руб. шт
        Лист г\к 3,0х1000х2000 мм 49 500,00 руб. т 2 389,25 руб. шт
        Лист г\к 3,0х1250х2500 мм 49 500,00 руб. т 3 822,80 руб. шт
        Лист г\к 3,0х1500х3000 мм 49 500,00 руб. т
        Лист г\к 3,0х1500х6000 мм 49 500,00 руб. т
        Лист г\к 4,0 мм У8 42 000,00 руб. т
        Лист г\к 4,0х1500х6000 мм 49 500,00 руб. т
        Лист г\к 5,0 мм 48 500,00 руб. т
        Лист г\к 6,0 мм 48 500,00 руб. т
        Лист г\к 8,0 мм 49 500,00 руб. т
        Лист г\к 8,0 мм У8 41 500,00 руб. т
        Лист г\к  10 мм 49 500,00 руб. т
        Лист г\к 12 мм 49 500,00 руб. т
        Лист г\к 14 мм 50 300,00 руб. т
        Лист г\к 16 мм   50 300,00 руб. т
        Лист г\к 20 мм 50 500,00 руб. т
        Лист г\к 25 мм 09Г2С 53 000,00 руб. т 53 000,00 руб. т
        Лист г\к 25 мм 52 000,00 руб. т
        Лист г\к 28 мм 52 000,00 руб. т
        Лист г\к 30 мм 52 000,00 руб. т
        Лист г\к 40 мм 57 500,00 руб. т
        Лист г\к 60 мм 57 500,00 руб. т
        Лист г\к 100 мм 57 500,00 руб. т
        Лист просечно-вытяжной 406 50 900,00 руб. т
        Лист просечно-вытяжной 506 50 900,00 руб. т
        Лист просечно-вытяжной 508 (1х3)-65 50 900,00 руб. т 50 900,00 руб. т
        Лист просечно-вытяжной 510  50 900,00 руб. т 50 900,00 руб. т
        Лист рифленый 3,0 мм 51 300,00 руб. т
        Лист рифленый 4,0 мм 51 000,00 руб. т
        Лист рифленый 5,0 мм 51 000,00 руб. т
    Лист оцинкованный
        Лист оцинкованный 0,50х1250х2500 мм 785,29 руб. шт 785,29 руб. шт
        Лист оцинкованный 0,55х1000х2000 мм 556,80 руб. шт 556,80 руб. шт
        Лист оцинкованный 0,55х1250х2500 мм 864,00 руб. шт 864,00 руб. шт
        Лист оцинкованный 0,5х1000х2000 мм 502,41 руб. шт 502,41 руб. шт
        Лист оцинкованный 0,65х1250х2500 мм 1 024,00 руб. шт 1 024,00 руб. шт
        Лист оцинкованный 0,6х1250х2500 мм 947,20 руб. шт 947,20 руб. шт
        Лист оцинкованный 0,7х1250х2500 мм 1 098,88 руб. шт 1 098,88 руб. шт
    Лист х\к
        Лист х/к 0,5х1000х2000 мм 53 000,00 руб. т 465,00 руб. шт
        Лист х/к 0,8х1250х2500 мм 52 500,00 руб. т 1 066,00 руб. шт
        Лист х/к 0,8х1250х2500 мм 52 500,00 руб. т
        Лист х/к 0,8х1250х2500 мм ММК 52 500,00 руб. т 1 066,00 руб. шт
        Лист х/к 0,8х1400х2800 мм ММК 52 500,00 руб. т 52 500,00 руб. т
        Лист х/к 1,0х1000х2000 мм 52 300,00 руб. т 860,00 руб. шт
        Лист х/к 1,0х1250х2500 мм 52 300,00 руб. т 1 327,50 руб. шт
        Лист х/к 1,0х1250х2500 мм ММК 52 300,00 руб. т 52 300,00 руб. т
        Лист х/к 1,0х1250х2500 мм ММК 08Ю 52 500,00 руб. т 1 332,50 руб. шт
        Лист х/к 1,2х1000х2000 мм 52 200,00 руб. т 1 060,00 руб. шт
        Лист х/к 1,2х1250х2500 мм 52 200,00 руб. т 1 590,00 руб. шт
        Лист х/к 1,4х1250х2500 мм 52 000,00 руб. т 1 821,60 руб. шт
        Лист х/к 1,5х1000х2000 мм 51 500,00 руб. т 1 231,67 руб. шт
        Лист х/к 1,5х1250х2500 мм 51 500,00 руб. т 1 961,25 руб. шт
        Лист х/к 2,0х1000х2000 мм 51 500,00 руб. т 1 657,91 руб. шт
        Лист х/к 2,0х1100х2500 мм 51 500,00 руб. т 51 500,00 руб. т
        Лист х/к 2,0х1100х2500 мм ММК 51 500,00 руб. т 2 301,20 руб. шт
        Лист х/к 2,0х1250х2500 мм 51 500,00 руб. т 2 615,00 руб. шт
        Лист х/к 2,0х1250х2500 мм ММК 51 500,00 руб. т 2 615,00 руб. шт
        Лист х/к 2,5х1250х2500 мм 52 500,00 руб. т 3 304,60 руб. шт
    Перчатки
        Перчатки обливные 25,00 руб. шт 25,00 руб. шт
        Перчатки х/б 17,00 руб. шт 17,00 руб. шт
        Перчатки х/б (черные) 18,00 руб. шт 18,00 руб. шт
    Поликарбонат
        10 мм бронза сот. поликарбонат 2,1 х 12 "Колибри" 10 800,00 руб. шт 10 800,00 руб. шт



        10 мм бронза сот. поликарбонат 2,1 х 12 "Колибри" 10 800,00 руб. шт 10 800,00 руб. шт
    Полоса
        Полоса 20х4 мм 52 000,00 руб. т 33,39 руб. м
        Полоса 25х4 мм 50 800,00 руб. т 40,66 руб. м
        Полоса 30х4 мм 50 000,00 руб. т 47,94 руб. м
        Полоса 40х4 мм 50 000,00 руб. т 64,26 руб. м
        Полоса 50х4 мм 50 000,00 руб. т 80,07 руб. м
        Полоса 50х5 мм 50 000,00 руб. т 99,96 руб. м
        Полоса 60х6 мм 50 000,00 руб. т 144,33 руб. м
        Полоса  60х69х6 мм 50 000,00 руб. т 156,16 руб. м
        Полоса 80х8 мм 51 000,00 руб. т 261,04 руб. м
        Полоса 100х10 мм 51 000,00 руб. т 408,20 руб. м
        Полоса 100х6 мм 51 000,00 руб. т 244,92 руб. м
        Полоса 100х8 мм 51 000,00 руб. т 326,56 руб. м
    Проволока
        КП "ЕГОЗА" диам. 950 мм, длина 20 м 3 500,00 руб. шт
        Проволока ВР-1 диам. 5 мм 37 000,00 руб. т 37 000,00 руб. т
        Проволока вязальная 55 500,00 руб. т
        Проволока колюч. 2х-осн,осн,щип-оц.пр.1,6мм, ГП (100 
м)

1 420,00 руб. упак 1 420,00 руб. упак

        Проволока н/у общ. назн. диам. 1,2 мм ГОСТ 3282-74 56 500,00 руб. т 56 500,00 руб. т
        Проволока н/у общ. назн. диам. 1,4 мм т/о ГОСТ 3282-74 55 000,00 руб. т 55 000,00 руб. т
        Проволока н/у общ. назн. диам. 1,6 мм 55 000,00 руб. т 55 000,00 руб. т
        Проволока н/у общ. назн. диам. 1,8 мм 55 000,00 руб. т 55 000,00 руб. т
        Проволока н/у общ. назн. диам. 2,0 мм т/о ГОСТ 3282-74 55 000,00 руб. т 55 000,00 руб. т
        Проволока н/у общ. назн. диам. 3,0 мм 55 000,00 руб. т 55 000,00 руб. т
        Проволока н/у общ. назн. диам. 4,0 мм 55 000,00 руб. т 55 000,00 руб. т
        Проволока н/у  ОК не  т/обр ТУ14-4-1813-97 покрыт. 
ПВХ Г П 2.8 (5кг)

1 250,00 руб. упак 1 250,00 руб. упак

        Проволока н/у  ОК не  т/обр ТУ14-4-1813-97 покрыт. 
ПВХ Г П 2.8

55,00 руб. кг 55,00 руб. кг

        Проволока оц  диам. 2,5 мм ГОСТ 3282-74 109 000,00 руб. т 109,00 руб. кг
        Проволока оцинк. ПВХ 1,7 мм по 100 м(бухта)Италия 220,00 руб. боб 220,00 руб. боб
    Профнастил
        Проф. лист МП-20х1100 (ОЦ-01-БЦ-0,45) оцинк. 2,0 м 641,70 руб. шт 279,00 руб. м2
        Проф. лист МП-20х1100 (ПЭ-01-1014-ОН) 329,00 руб. м2 329,00 руб. м2
        Профилированный лист МП-20х1100 
(ПЭ-01-8017-ОН)коричневый

2 311,50 руб. шт 335,00 руб. м2

        Профилированный лист МП-20х1100 
(ПЭ-17-5005-0,5)(синий)

2 311,50 руб. шт 335,00 руб. м2

        Проф. лист С-8А (6,0х1,2--0,45) коричневый 8017 2 412,00 руб. шт 335,00 руб. м2
        Проф. лист С-8х1200 (ОЦ-01-БЦ-0,45) оцинк. 2,0 м 643,20 руб. шт 268,00 руб. м2
        Проф. лист С-8х1150 (ОЦ-01-БЦ-ОН) 1 929,60 руб. шт 268,00 руб. м2
        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-01-1014-0Н)(бежевый) 1,5м

577,80 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-01-1014-0Н)(бежевый) 2,0м

770,40 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-01-3011-0,45)вишня 1,5м

577,80 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-01-3011-0,45)вишня 2,0м

770,40 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-01-3011-0Н)(вишня)

2 311,20 руб. шт 321,00 руб. м2

        Проф. лист С-8х1150 (ПЭ-01-5005)(синий) 2,0м 770,40 руб. шт 321,00 руб. м2
        Проф. лист С-8х1150 (ПЭ-01-8017-ОН)корич 2 311,20 руб. шт 321,00 руб. м2
        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-01-8017-ОН)коричневый 1,5м

577,80 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-01-8017-ОН)коричневый 2,0м

770,40 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-17-6005-0,5)(зеленый) 1,5м

577,80 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1150 
(ПЭ-17-6005-0,5)(зеленый)

2 311,20 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профилированный лист С-8х1200 
(ПЭ-17-6005-0,45)(зеленый) 2,0м

770,40 руб. шт 321,00 руб. м2

        Профнастил МП-20 (ЦН-01-БЦ-0,45) 1 925,10 руб. шт 279,00 руб. м2
        Саморез кровельный 4,8*19 1014 2,50 руб. шт 2,50 руб. шт
        Саморез кровельный 4,8*19 3011 2,50 руб. шт 2,50 руб. шт
        Саморез кровельный 4,8*19 5005 2,50 руб. шт 2,50 руб. шт
        Саморез кровельный 4,8*19 6005 2,50 руб. шт 2,50 руб. шт
        Саморез кровельный 4,8*19 8017 2,50 руб. шт 2,50 руб. шт
        Саморез кровельный 4,8*19 цинк 2,50 руб. шт 2,50 руб. шт
    Рубероид
        Рубероид РКК-350 10 кв. м  ГОСТ (Самара) 444,00 руб. рул 444,00 руб. рул
        Рубероид РКП-350 15 кв. м   ТУ    (Самара) 450,00 руб. рул 450,00 руб. рул



        Рубероид РКП-350 15 кв. м   ТУ    (Самара) 450,00 руб. рул 450,00 руб. рул
        Рубероид РПП-300 15 кв. м   ТУ    (Самара) 380,00 руб. рул 380,00 руб. рул
    Сетка
        Сетка латунная
            Сетка тканая полутомпаковая Л-80 яч:0,18 ф:0,12 830,00 руб. м2 830,00 руб. м2
        Сетка нерж.
            Сетка нерж. мельничная Яч.:0,261, Д:0,1, шир.:1000 1 055,00 руб. м2 1 055,00 руб. м2
            Сетка нерж. мельничная Яч.:0,306, Д:0,11,шир.:1000 885,00 руб. м2 885,00 руб. м2
            Сетка нерж. микро С  Яч.:0,064, Д:0,032, шир.:1000 ТУ 
14-4-167-91

2 835,00 руб. м2 2 835,00 руб. м2

            Сетка нерж. сарж. Яч.:0,094, Д:0,055, шир.:1000 1 188,00 руб. м2 1 188,00 руб. м2
            Сетка нерж."микро" ГОСТ 3187-76 П100 
0,25/0,16х1000

2 495,00 руб. м2 2 495,00 руб. м2

            Сетка нерж."микро" Яч:0,04, Д:0,03, шир:1000 3 800,00 руб. м2 3 800,00 руб. м2
            Сетка нерж."микро" Яч:0,14, Д:0,09, шир:1000 С 
ТУ14-4-507-99

930,00 руб. м2 930,00 руб. м2

            Сетка нерж."микро" Яч:0,16, Д:0,12, шир:1000 С 
ТУ14-4-507-99

935,00 руб. м2 935,00 руб. м2

            Сетка нерж."микро" Яч.:0,08, Д:0,055, шир.:1000 1 925,00 руб. м2 1 925,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П24 0,7/0,4х1000 2 775,00 руб. м2 2 775,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П40 0,5/0,35х1000 2 830,00 руб. м2 2 830,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. ГОСТ3187-76 П52 0,45/0,28 1000 2 380,00 руб. м2 2 380,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П56 0,4/0,28 1000 2 390,00 руб. м2 2 390,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П64 0,35/0,22х1000 2 420,00 руб. м2 2 420,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П76 0,3/0,2х1000 2 000,00 руб. м2 2 000,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч:0,25, Д:0,16, шир:1000 
ТУ14-4-507-99

1 180,00 руб. м2 1 180,00 руб. м2

            Сетка тканая нерж. Яч.:0,2, Д:0,13, шир.:1000 С 856,00 руб. м2 856,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:0,4, Д:0,2, шир:1000 1 040,00 руб. м2 1 040,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:0,4, Д:0,25, шир.:1000 1 160,00 руб. м2 1 160,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:0,5, Д:0,25, шир:1000 942,00 руб. м2 942,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:0,63, Д:0,32, шир:1000 1 090,00 руб. м2 1 090,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:0,8, Д:0,32, шир:1000 925,00 руб. м2 925,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:1,0  Д:0,32, шир.:1000 826,00 руб. м2 826,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:1,0 Д:0,4, шир.:1000 ГОСТ 
3826-82 

1 099,00 руб. м2 1 099,00 руб. м2

            Сетка тканая нерж. Яч:1,4, Д:0,65, шир:1000 1 826,00 руб. м2 1 826,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:2, Д:0,6, шир:1000 1 310,00 руб. м2 1 310,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:2, Д:1,2, шир:1000 3 500,00 руб. м2 3 500,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:20, Д.:2,5 шир. 1500 1 890,00 руб. м2 1 890,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:3,2 0,8 1000 ГОСТ3826-82 1 300,00 руб. м2 1 300,00 руб. м2
            Сетка тканая нерж. Яч.:3,2, Д:1,2, шир:1500 2 500,00 руб. м2 2 500,00 руб. м2
            Сетка фильтровая Яч.:120, Д:0,17/0,13, шир.:1000 2 465,00 руб. м2 2 465,00 руб. м2
        Сетка пластиковая
            3-5519 Заборная решетка 1,9 (Зеленый) Яч(55*58) 
шир 1,9м (47,5кв.м)

2 720,00 руб. рул 57,26 руб. м2

            3-5519 Заборная решетка 1,9 (Хаки) Яч (55*58) шир 
1,9м (47,5 кв.м)

2 720,00 руб. рул 57,26 руб. м2

            Агроспантекс,СУФ,плотн.20г/кв.м, h 1600мм 
795м/п,S1272 м2

2 636,00 руб. рул 2,07 руб. м2

            Агроспантекс,СУФ,плотн.20г/кв.м, h 3200мм 
409,5м/п,S1310.4м2

2 710,00 руб. рул 2,07 руб. м2

            Агроспантекс,СУФ,плотн.30г/кв.м, h 1600мм 
577.8м/п,S924,48м2

2 865,00 руб. рул 3,10 руб. м2

            Агроспантекс,СУФ,плотн.30г/кв.м, h 3200мм 
300м/п,S960м2

2 980,00 руб. рул 3,10 руб. м2

            Агроспантекс,СУФ,плотн.42г/кв.м, h 1600мм 
400м/п,S640м2

2 780,00 руб. рул 4,34 руб. м2

            Агроспантекс,СУФ,плотн.42г/кв.м, h 3200мм 200м/п, 
S640м2

2 780,00 руб. рул 4,34 руб. м2

            Агроспантекс,СУФ,плотн.60г/кв.м, h 1600мм 300м/п, S 
480м2

2 980,00 руб. рул 6,21 руб. м2

            Билд А h 1600мм, L 43,75 S 70 м2 1 180,00 руб. рул 16,86 руб. м2
            Билд С h 1600 мм, L 43,75 S 70м2 1 060,00 руб. рул 15,14 руб. м2
            Г-32 Сетка для защиты газонов "Газон-2"(Зеленый) 
Яч.(32*32)(60кв.м.)

3 920,00 руб. рул 65,33 руб. м2

            3-32   Заборная решетка 2,0(Хаки) Яч (32*32) шир 2м 
(60кв.м)

3 920,00 руб. рул 65,33 руб. м2

            З-5512 Заборная решетка (зел) шир:1,2 м дл:25 м (30 
кв.м)

2 080,00 руб. рул 69,33 руб. м2

            З-5512 Заборная решетка (хаки) шир:1,2м 
дл:25м(30кв.м)

2 080,00 руб. рул 69,33 руб. м2

            3-7015 Заборная решетка 1,5 (Зеленый) Яч (70*58) 
шир 1,5м (37,5кв.м)

2 080,00 руб. рул 55,47 руб. м2

            3-7015 Заборная решетка 1,5 (Хаки) Яч (70*58) шир 
1,5м(37,5кв.м)

2 080,00 руб. рул 55,47 руб. м2



            3-7015 Заборная решетка 1,5 (Хаки) Яч (70*58) шир 
1,5м(37,5кв.м)

2 080,00 руб. рул 55,47 руб. м2

            ЛО-200 Лента оградительная 200 п/м* 50 мм 
красно-белая

75,00 руб. шт 75,00 руб. шт

            М-2 Сетка противомоскитная шир:900 дл:30 м( белый) 656,00 руб. рул 24,30 руб. м2
            М-2 Сетка противомоскитная шир:900 дл.30 
м(зеленый)

656,00 руб. рул 24,30 руб. м2

            С-30-2/25 Общестроительная сетка 2*25 м (50 кв.м) 
хаки

3 418,00 руб. рул 68,36 руб. м2

            Сетка пластиковая Р Яч:30/30(зел) ,шир.1000мм 
дл.30п.м

1 144,00 руб. рул 38,13 руб. м2

            Сетка пластиковая Р Яч:30/30(серый), шир:1000 мм, 
дл:30п.м

1 144,00 руб. рул 38,13 руб. м2

            Сетка пластиковая Р Яч:60/60,шир:1500мм дл.30п.м. 2 080,00 руб. рул 46,22 руб. м2
            Сетка пластиковая Ш Яч:15/15, шир:1000 мм, 
дл.20п.м.

696,00 руб. рул 34,80 руб. м2

            Сетка пластиковая Ш Яч:20/20, шир:1250 мм, дл:20 
п.м

1 190,00 руб. рул 47,60 руб. м2

            Сетка пластиковая Ш Яч:20/20,шир.1000мм дл 20п.м. 712,00 руб. рул 35,60 руб. м2
            Сетка пластиковая Ш Яч:40/40,шир.1000мм дл.30п.м. 1 096,00 руб. рул 36,53 руб. м2
            Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(белый) 1 600,00 руб. рул 44,44 руб. м2
            Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(зеленый) 1 600,00 руб. рул 44,44 руб. м2
            Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(серый) 1 600,00 руб. рул 44,44 руб. м2
            Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(синий) 1 600,00 руб. рул 44,44 руб. м2
            Ф-15/20 Садовая решетка 15*15(зел) шир:1м(20кв.м) 680,00 руб. рул 34,00 руб. м2
            Ф-15/20 Садовая решетка 15*15(хаки) шир:1м(20кв.м) 680,00 руб. рул 34,00 руб. м2
            Ф-17/1/20 Садовая решетка 15*17 20м (Желтый) 680,00 руб. рул 34,00 руб. м2
            Ф-17/1/20 Садовая решетка 15*17 20м (Пурпурный) 680,00 руб. рул 34,00 руб. м2
            Ф-17/1/20 Садовая решетка 15*17 20м (Сиреневый) 680,00 руб. рул 34,00 руб. м2
            Ф-170/2/10 Сетка шпалерная 2м*10м (хаки) 165,00 руб. упак 165,00 руб. м2
            Ф-170/2/500 Сетка шпалерная для огурцов 2*500м 
(хаки)

4 500,00 руб. рул 4 500,00 руб. рул

            Ф-18 Садовая решетка 18*18 (Зеленый) 
шир:1,63м(48,9кв.м.)

1 920,00 руб. рул 39,26 руб. м2

            Ф-18 Садовая решетка 18*18 (Хаки) 
шир:1,63м(48,9кв.м)

1 920,00 руб. рул 39,26 руб. м2

            Ф-20/20 Садовая решетка 20*20(зел)шир:1000(20кв.м) 760,00 руб. рул 38,00 руб. м2
            Ф-35/0,5/20 Садовая решетка (зеленый) дл.20 м 440,00 руб. рул 44,00 руб. м2
            Ф-7/10 Сетка для защиты саженцев шир:800 мм; 
дл:10 м (8 кв.м) черн.

468,00 руб. рул 58,50 руб. м2

            Ф-8/10 Сетка для защиты саженцев шир: 1000 дл. 
10м(черн)

747,00 руб. рул 74,70 руб. м2

            Ф-83 Садовая решетка 83*83 (Зеленый) шир:1м 
(20кв.м.)

760,00 руб. рул 38,00 руб. м2

            Ф-83 Садовая решетка 83*83 (Хаки) шир:1м (20кв.м.) 760,00 руб. рул 38,00 руб. м2
        Сетка сварная неоцинкованная
            АРКА для растений №2 2 120,00 руб. шт 2 120,00 руб. шт
            Сетка ПВС 15*4*0,5 ал.(1х1,9) 1,9 кв.м 753,00 руб. рул 396,32 руб. м2
            Сетка ПВС 20*4*08 ал.(1х2,2) 2,2 кв.м 1 164,00 руб. рул 529,09 руб. м2
            Сетка ПВС 40 оцинк. шир:1000 мм 24,00 руб. м2 24,00 руб. м2
            Сетка ПВС 40 шир:1000 24,00 руб. м2 24,00 руб. м2
            Сетка ПВС АУ 30*3*08 ал.(1х2,55) 2,55 кв.м 930,00 руб. рул 364,71 руб. м2
            Сетка сварная 16х48х2,0 св шир:992 мм 116,60 руб. м2 116,60 руб. м2
            Сетка сварная 24х24х2,0 св шир:912 мм 102,00 руб. м2 102,00 руб. м2
            Сетка сварная 24х48х1,8 св шир:984 мм 77,00 руб. м2 77,00 руб. м2
            Сетка сварная 32х48х2,0 св шир:1120 мм 87,00 руб. м2 87,00 руб. м2
            Сетка сварная неоц. 100х100х4 шир:1500 мм( 15 кв.м) 
(Орел)

1 534,00 руб. рул 102,27 руб. м2

            Сетка сварная неоц. 25х25х1,5 шир:1000 мм( 50 кв.м) 4 736,16 руб. рул 94,72 руб. м2
            Сетка сварная неоц. 25х25х1,8 шир:1000 мм(30 
кв.м)Лепсе

4 942,08 руб. рул 164,74 руб. м2

            Сетка сварная неоц. 25х25х1,8 шир:1000 мм(50 
кв.м)Лепсе

7 072,00 руб. рул 141,44 руб. м2

            Сетка сварная неоц. 25х50х1,5 шир:1000 мм( 50 кв.м) 
(Орел)

4 209,92 руб. рул 84,20 руб. м2

            Сетка сварная неоц. 50х50х1,5 шир:1500 мм( 75 кв.м) 
(Орел)

4 484,48 руб. рул 59,79 руб. м2

            Сетка сварная неоц. 50х50х1,6 шир:150 (3,75 кв.м) 260,00 руб. рул 69,33 руб. м2
            Сетка сварная неоц. 50х50х1,6 шир:200 мм (50 п.м.) 624,00 руб. рул 62,40 руб. м2
            Сетка сварная неоц. 50х50х1,6 шир:250 мм (25 п.м) 432,64 руб. рул 69,22 руб. м2
            Сетка сварная неоц. 50х50х1,6 шир:350 (8,75 кв.м) 
25п.м.

605,28 руб. рул 69,17 руб. м2

            Сетка сварная неоц. 50х50х1,6 шир:500 мм(50 п.м) 1 437,80 руб. рул 57,51 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:10,Д:1,4, шир:1190(30кв.м) 8 372,00 руб. рул 279,07 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:100,Д:3, шир:1000(15кв.м) 826,80 руб. рул 55,12 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:100,Д:3, шир:1500(22,5кв.м) 2 012,40 руб. рул 89,44 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:25,Д:1,4, шир:1000(25кв.м) 3 544,32 руб. рул 141,77 руб. м2



            Сетка сварная неоц. Яч:25,Д:1,4, шир:1000(25кв.м) 3 544,32 руб. рул 141,77 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:25,Д:2, шир:900(30кв.м) 5 170,00 руб. рул 172,33 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:25/12,5,Д:2, шир:900(30кв.м) 7 815,00 руб. рул 260,50 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:25/12,5;Д:2,0; шир:900(81 
кв.м)

20 488,00 руб. рул 252,94 руб. м2

            Сетка сварная неоц. Яч:25/50,Д:2, шир:900(30кв.м) 3 735,00 руб. рул 124,50 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:25/50;Д:2,0 шир:900 б\г(81 
кв.м)

9 776,00 руб. рул 120,69 руб. м2

            Сетка сварная неоц. Яч:50, Д:1,8, шир:1500 б/г (45 
кв.м.)

2 817,36 руб. рул 62,61 руб. м2

            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:1,6; шир:1500 б\г(67,5 
кв.м)

3 734,64 руб. рул 55,33 руб. м2

            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:2, шир:1500(22,5кв.м) 2 070,00 руб. рул 92,00 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:2, шир:1800(27кв.м) 2 485,00 руб. рул 92,04 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:2,0, шир:500(15кв.м) 1 380,00 руб. рул 92,00 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:2,0; шир:1500 б\г(67,5 
кв.м)

5 356,00 руб. рул 79,35 руб. м2

            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:2,5, шир:2000(30кв.м) 3 540,00 руб. рул 118,00 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:3, шир:350(5,25кв.м) 873,60 руб. рул 166,40 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:3, шир:500(7,5кв.м) 1 248,00 руб. рул 166,40 руб. м2
            Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:4,шир:1500(22,5кв.м) 5 720,00 руб. рул 254,22 руб. м2
            Сетка строит.мет.Яч:50х50 Д:3 мм (0,35х2,0) ТУ 59,50 руб. шт 85,00 руб. м2
            Сетка строит.мет.Яч:50х50; Д:3,0 мм (0,38х2,0) 74,36 руб. шт 97,84 руб. м2
            Сетка строит.мет.Яч:50х50; Д:3,0 мм (0,38х2,0) ТУ 
1276-002-49914600-2015

60,00 руб. шт 78,95 руб. м2

            Сетка строит.мет.Яч:50х50; Д:3,0 мм (0,48х2,0) ТУ 89,86 руб. шт 93,60 руб. м2
            Сетка строит.мет.Яч:50х50 Д:3 мм (0,5х2,0) 81,12 руб. шт 81,12 руб. м2
            Сетка строит.мет.Яч:50х50; Д:3,0 мм (0,5х2,0) ТУ 
1276-002-49914600-2015

90,00 руб. шт 90,00 руб. м2

            Сетка строит.мет.Яч:50х50; Д:4,0 мм (0,38х2,0) ТУ 114,40 руб. шт 150,53 руб. м2
            Сетка строит.мет.Яч:50х50 Д:4 мм (0,5х2,0) ТУ 150,80 руб. шт 150,80 руб. м2
            Сетка строит.мет.Яч:50х50 Д:4 мм (1,0х2,0) ТУ 150,80 руб. м2 150,80 руб. м2
            Сетка строительная Вр-1 100х100х4 (1х2) ТУ 
1276-002-49914600-2015

175,00 руб. шт 87,50 руб. м2

            Сетка строительная Вр-1 100х100х4(1х3) 298,48 руб. шт 99,49 руб. м2
            Сетка строительная Вр-1 100х100х5 (2х3)  ТУ 825,00 руб. шт 137,50 руб. м2
            Сетка строительная Вр-1 150х150х4(1х2) 120,00 руб. шт 60,00 руб. м2
            Сетка строительная Вр-1 150х150х4(1х2) ТУ 
1276-002-49914600-2015

122,50 руб. шт 61,25 руб. м2

            Сетка строительная ВР-1 150х150х4(2х6) ТУ 
1276-001-01249457-2015

624,00 руб. шт 52,00 руб. м2

            Сетка строительная ВР-1 150х150х5(2х6) 1 105,10 руб. шт 92,09 руб. м2
            Сетка строительная Вр-1 200х200х4(1х2) ТУ 100,00 руб. шт 50,00 руб. м2
        Сетка сварная оцинкованная
            Сетка 
св.ОЦ."ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:2,Ш:1500(22,5кв.м)

4 326,40 руб. рул 192,28 руб. м2

            Сетка 
св.ОЦ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:2,Ш:1800(27кв.м)

5 191,68 руб. рул 192,28 руб. м2

            Сетка св.оцинк.ССЦПр в картах 
Яч:100/50;Д:4,шир:1550 дл:2,0

870,06 руб. м2

            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:10,Д:1,4, шир:1300(32,5кв.м) 21 692,00 руб. рул 667,45 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:25,Д:1,4, шир:1000(30кв.м) 3 621,00 руб. рул 120,70 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:25/12,5,Д:2, шир:900(30кв.м) 19 149,00 руб. рул 638,30 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:25/50,Д:2, шир:900(30кв.м) 9 990,00 руб. рул 333,00 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП Яч:50,Д:2, шир:1500(22,5кв.м) 5 714,00 руб. рул 253,96 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:50,Д:2, шир:1800(25,2) 1,00 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:50,Д:2, шир:1800(27кв.м) 6 857,00 руб. рул 254,00 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:50,Д:2,5, шир:1500(22,5кв.м) 6 713,00 руб. рул 298,36 руб. м2
            Сетка свар.ОЦ.ССЦП.Яч:50,Д:2,5, шир:2000(30кв.м) 8 950,00 руб. рул 298,34 руб. м2
            Сетка свар.оцинк.с перем ячейкой 
Яч:100х50,50х50,25х50;Д:2,0,шир:1800(27кв.м)

2 037,40 руб. рул 75,46 руб. м2

            Сетка свар.оцинк.Яч:10; Д:0,8, шир:1000, 
дл.15м(15кв.м)

1 398,80 руб. рул 93,25 руб. м2

            Сетка свар.оцинк.Яч:12,5; Д:0,8, шир:1000, 
дл.15м(15кв.м)

1 341,60 руб. рул 89,44 руб. м2

            Сетка свар.оцинк.Яч:16,Д:1, шир:1000(30кв.м) 3 031,60 руб. рул 101,05 руб. м2
            Сетка свар.оцинк.Яч:6;Д:0,6; шир:1000 (15кв.м) 1 616,16 руб. рул 107,74 руб. м2
            Сетка сварная оцинк. 25х12,5х1,6 шир:1000 мм(50 
кв.м)Лепсе

14 075,00 руб. рул 281,50 руб. м2

            Сетка сварная оцинк. 25х25х1,6 шир:1000 мм(50 п.м) 9 448,00 руб. рул 188,96 руб. м2
            Сетка сварная оцинк. 25х25х1,8 шир:1000 мм(50 п.м) 10 969,00 руб. рул 219,38 руб. м2
            Сетка сварная оцинк. 25х50х1,8 шир:1000 мм(50 п.м) 7 895,00 руб. рул 157,90 руб. м2
            Сетка сварная оцинк.50х50х1,8, шир:1500 б/г (45 
кв.м.)

4 758,00 руб. рул 105,74 руб. м2

        Сетка сварная ПВХ ПП



        Сетка сварная ПВХ ПП
            Сетка св. оц. ПВХ Яч:75х50 Д:2,5, шир:1750, 
дл.25м(Италия)

6 550,00 руб. рул 149,71 руб. м2

            Сетка св.ОЦ.ПВХ Яч:12,5,Д:1,2, шир:500(2,5) 350,00 руб. рул 140,00 руб. м2
            Сетка св.ОЦ.ПП"Пантанет 
Гарден"101,6/63,5х2,2х1520(25 п.м.)

4 921,56 руб. рул 4 921,56 руб. рул

            Сетка св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:1,8 ш:1500(30 
кв.м)

4 368,00 руб. рул 145,60 руб. м2

            Сетка 
св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:1,8,ш:2000(40кв.м)

5 824,00 руб. рул 145,60 руб. м2

            Сетка 
св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:1,8,ш:1800(36кв.м)

5 241,60 руб. рул 145,60 руб. м2

            Сетка 
св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:2,шир:2000(30кв.м)

6 552,00 руб. рул 218,40 руб. м2

            Сетка св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/55,Д:1,8 ш:1500(30 
кв.м)

4 339,92 руб. рул 144,66 руб. м2

            Сетка 
св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/55,Д:1,8,ш:1800(36кв.м)

5 208,32 руб. рул 144,68 руб. м2

            Сетка свар.н\у ПВХ  Яч:50,Д:2, шир:1800(27кв.м)синяя 4 079,11 руб. рул 151,08 руб. м2
            Сетка свар.н\у ПВХ Яч:30,Д:1,4, шир:1170(29,25) 7 841,60 руб. рул 268,09 руб. м2
            Сетка свар.н\у ПВХ Яч:50;Д:1,6; шир:1500 (30 кв.м) 5 584,80 руб. рул 186,16 руб. м2
            Сетка свар.н\у ПВХ Яч:50, Д:1,8, шир:1500(22,5кв.м) 4 560,40 руб. рул 202,68 руб. м2
            Сетка свар.н\у ПВХ  Яч:50,Д:1,8, шир:1800(27кв.м) 5 470,40 руб. рул 202,61 руб. м2
            Сетка свар.н\у ПВХ Яч:50, Д:1,8, шир:2000(30 кв.м) 6 078,80 руб. рул 202,63 руб. м2
            Сетка свар. н\у ПВХ.ССП Яч:50; Д:2,0 
шир:500(10кв.м)

3 156,00 руб. рул 315,60 руб. м2

            Сетка свар.н\у ПВХ.ССП.Яч:50; Д:2,5; шир:1800(27 
кв.м)

8 480,16 руб. рул 314,08 руб. м2

            Сетка свар.н\у ПВХ.ССП.Яч:50,Д:2,5,шир:500(10кв.м) 3 140,80 руб. рул 314,08 руб. м2
            Сетка свар.н\у ПВХ.ССП 
Яч:75/50;Д:1,8;шир:1800(27кв.м)

3 510,00 руб. рул 130,00 руб. м2

        Сетка тканая н\у
            Сетка тканая н\у Яч:2,0, Д:0,4, шир:1000 150,00 руб. м2
            Сетка тканая н\у Яч:20,0 Д:1,6, шир:1000 210,00 руб. м2
        Сетка-РАБИЦА
            Комплектующие для сетки
                Держатель проволоки с шурупом 9,16 руб. шт 9,16 руб. шт
                Натяжитель проволоки L-90 оцинк. 56,00 руб. шт 56,00 руб. шт
            Сетка крученая неоц. с шестиуг.яч. Д:0,9мм(50) 1 750,00 руб. рул 35,00 руб. м2
            Сетка крученая неоц.d 0,8мм; шир:1000мм дл:25м 
(25кв.м)

700,00 руб. рул 28,00 руб. м2

            Сетка крученая неоц.d 0,8мм;шир:1000мм дл:50м 
(50кв.м)

1 400,00 руб. рул 28,00 руб. м2

            Сетка крученая оцинк.d 0,8мм; шир:1000 мм дл:50м 
(50кв.м)

1 850,00 руб. рул 37,00 руб. м2

            Сетка плетеная с полимерным покрытием 
Яч:50,Д:2,8, шир.1500(22,5 кв.м)

4 774,00 руб. рул 212,18 руб. м2

            Сетка плетеная с полимерным покрытием 
Яч:50,Д:2,8, шир:2000(30 кв.м)

6 365,40 руб. рул 212,18 руб. м2

            Сетка плетеная с полимерным покрытием 
Яч:50,Д:2,8, шир:3000(45 кв.м)

11 886,40 руб. рул 264,14 руб. м2

            Сетка плетеная н\у 
полимер."Ажур"Яч:150/82,Д:2,4/2,8, ш:1250

150,00 руб. м2 150,00 руб. м2

            Сетка плетеная н\у полимер."Ажур" 
Яч:150/82,Д:2,4/2,8, ш:650 дл.10 м

1 324,00 руб. рул 203,69 руб. м2

            Сетка плетеная н\у 
полимер."Ажур"Яч:150/82,Д:2,4/2,8, ш:950

1 849,00 руб. рул 194,63 руб. м2

            Сетка плетеная н\у Яч:12,Д:1,4, шир:1500 (18 кв.м) 4 910,00 руб. рул 272,78 руб. м2
            Сетка плетеная н\у Яч:50; Д:1,8 шир:1500 (15 кв.м) 
РАБИЦА

897,00 руб. рул 59,80 руб. м2

            Сетка плетеная ОЦ.ПВХ"Гексанет 
Деко"Яч:16,Д:0,7,ш:250

216,00 руб. рул 345,60 руб. м2

            Сетка плетеная оцинк. Яч:25, Д:1,4, шир:1000 мм(10 
кв.м)  РАБИЦА

1 100,00 руб. рул 110,00 руб. м2

            Сетка плетеная оцинк. Яч:35, Д:1,6, шир:1500 мм(15 
кв.м) РАБИЦА

1 395,00 руб. рул 93,00 руб. м2

            Сетка плетеная оцинк. Яч:50, Д:1,8, шир:1500 мм(15 
кв.м) РАБИЦА

1 140,00 руб. рул 76,00 руб. м2

            Сетка плетеная оцинк. Яч:50, Д:2,5, шир:1500 мм(15 
кв.м) РАБИЦА

2 437,50 руб. рул 162,50 руб. м2

            Сетка плетеная оцинк. Яч:50; Д:1,8; шир:1900 мм(19 
кв.м) РАБИЦА

1 500,00 руб. рул 78,95 руб. м2

            Сетка плетеная оцинк.Яч:50; Д:2,0; шир:1500 мм(22,5) 2 252,48 руб. рул 100,11 руб. м2
            Сетка плетеная ПВХ 55*2,0 шир:1500 мм(15кв.м)Орел 1 325,00 руб. рул 88,33 руб. м2
        Системы ограждений
            Башмак к временному ограждению 880,00 руб. шт 880,00 руб. шт



            Башмак к временному ограждению 880,00 руб. шт 880,00 руб. шт
            Безопасный профиль дл. 2525мм, для столба 
60х40мм, зел

870,00 руб. шт 870,00 руб. шт

            Болт крепежный М8х25 23,00 руб. шт 23,00 руб. шт
            Вкладыш пластиковый (ф5) 2,94 руб. шт 2,94 руб. шт
            Гайка металлич.М8 1,72 руб. шт 1,72 руб. шт
            Калитка 1,00 руб. шт 1,00 руб. шт
            Комплект крепления №2- ПВД М8-80 оцинк. 51,00 руб. шт 51,00 руб. шт
            Комплект крепления №2-ПВД М8-80 с ПП(зел) 52,00 руб. шт 52,00 руб. шт
            Комплект крепления №2- ПВД М8-80 с ПП(корич) RAL 
8017

52,00 руб. шт 52,00 руб. шт

            Комплект крепления №2-М8-80 оцинк. 49,00 руб. шт 49,00 руб. шт
            Комплект крепления №2-М8-80 с ПП(желт) 52,00 руб. шт 52,00 руб. шт
            Комплект крепления №2-М8-80 с ПП(зел) 52,00 руб. шт 52,00 руб. шт
            Комплект крепления №2-М8-80 с ПП(син) RAL 5005 52,00 руб. шт 52,00 руб. шт
            Комплект крепления №3 крайний 40х60 мм оцинк 66,00 руб. шт 66,00 руб. шт
            Комплект крепления №3 промежуточный 40х60 мм 
оцинк

67,00 руб. шт 67,00 руб. шт

            Комплект крепления №3 угловой 40х60 мм оцинк 60,00 руб. шт 60,00 руб. шт
            Крышка  40*60мм(черный) 20,00 руб. шт 20,00 руб. шт
            Навершение "Y"-образное для СББ d.500 мм, RAL 
7040 сер

785,00 руб. шт 785,00 руб. шт

            Панели мет.ПВХ, Н-0,8м, цвет-белый, упак.-7 шт. 1,00 руб. упак 1,00 руб. упак
            Панель "ЕУРУС"1730х2500мм, зел., Яч: 200х55мм, Д: 
5мм

2 852,00 руб. шт 2 852,00 руб. шт

            Панель"АТЛАНТИС УЛЬТРА 
ЛАЙТ",Шир:2500,Дл:1740, зеленый

2 600,00 руб. шт 2 600,00 руб. шт

            Секция временного ограждения 2000х2500 мм 3 000,00 руб. шт 3 000,00 руб. шт
            Секция заборная с ПВХ 50х200мм d-5.0мм 1550х2500 1 750,00 руб. шт 1 750,00 руб. шт
            Секция заборная с ПВХ 50х200мм d-5.0мм 
1925х2500мм

1 910,00 руб. шт 1 910,00 руб. шт

            Скоба для соединения панелей, нерж. 15,00 руб. шт 15,00 руб. шт
            Скоба для столба 50х40 16,00 руб. шт 16,00 руб. шт
            Столб для  усиленной панели V-образный Н-2700 мм 
8 крючков

580,00 руб. шт 580,00 руб. шт

            Столб для крепления усиленной панели 2500 мм 553,00 руб. шт 553,00 руб. шт
            Столб из оц.профиля С ППП 50х40 мм Н-1125 мм(2 
скобы)

555,50 руб. шт 555,50 руб. шт

            Столб из оц.профиля с ППП 50х40 мм Н-1750 
мм(3скобы)

870,00 руб. шт 870,00 руб. шт

            Столб из оц.профиля с ППП 50х40мм, 
Н-2000мм(крышка, 3 скобы)

1 050,00 руб. шт 1 050,00 руб. шт

            Столб из оц.профиля с ППП 50х40мм, 
Н-2500мм(крышка, 4 скобы)

1 080,00 руб. шт 1 080,00 руб. шт

            Столб метал.оцинк. с ПП"АКИГРАФ" d-50мм -2450мм 
зеленый

1 250,00 руб. шт 1 250,00 руб. шт

            Столб оцинк. гальван.способом с ППП 40х60мм, 
H-2500(крышка)серый

790,00 руб. шт 790,00 руб. шт

            Столб оцинк. гальван.способом с ППП 40х60мм, 
H-2500(крышка)

790,00 руб. шт 790,00 руб. шт

            Столб оцинк. гальван.способом с ППП 40х60мм, 
Н-3000(крышка)

1 165,00 руб. шт 1 165,00 руб. шт

            Столб оцинк. горяч. способ. 60х40/2,5м (крышка, 
4отверствия)

745,00 руб. шт 745,00 руб. шт

            Столб оцинк. горяч. способ. 60х40/3,0м (5 отверствий) 800,00 руб. шт 800,00 руб. шт
            Столб оцинк. горячим способом 40х60мм, Н-2500мм 
(крышка)

625,00 руб. шт 625,00 руб. шт

            Столб оцинк. горячим способом 40х60мм, Н-3000мм 
(крышка)

741,00 руб. шт 741,00 руб. шт

            Столб оцинк. с ПП 60х40/2,0м (крышка, 3 отверствия) 
желт

745,00 руб. шт 745,00 руб. шт

            Столб оцинк. с ПП 60х40/2,5м (4 отверствия) зел. 877,00 руб. шт 877,00 руб. шт
            Столб оцинк. с ПП 60х40/2,5м (крышка, 4 отверствия) 
зел.

897,00 руб. шт 897,00 руб. шт

            Столб оцинк. с ПП 60х40/2,5м (крышка, 4 отверствия) 
коричн.

835,00 руб. шт 835,00 руб. шт

            Столб оцинк. с ПП 60х40/3,0м (крышка, 5 отверствия) 
зел.

972,00 руб. шт 972,00 руб. шт

            Столб оцинк. с ПП 60х40/3,0м (крышка, 5 
отверствия)синий

990,00 руб. шт 990,00 руб. шт

            Столб оцинк. с ПП 60х60/2,5м (крышка, 4 отверствия) 
зел.

1 020,00 руб. шт 1 020,00 руб. шт

            Столб сварной"Y"-обр. для СББ d-600мм оцинк. с ПП 
Н-3300мм

1,00 руб. шт 1,00 руб. шт

            Усиленная панель из оц. сетки 
100/50х3,8х1050х2000мм с ППП

1 045,00 руб. шт 1 045,00 руб. шт



            Усиленная панель из оц. сетки 
100/50х3,8х1050х2000мм с ППП

1 045,00 руб. шт 1 045,00 руб. шт

            Усиленная панель из оц. сетки 
100/50х3,8х1050х2500мм с ППП

1 225,00 руб. шт 1 225,00 руб. шт

            Усиленная панель из оц. сетки 100/50х3,8х450х1000 с 
ППП

253,00 руб. шт 253,00 руб. шт

            Усиленная панель из оц. сетки 200/50х4,8х2325х3000 
мм

2 645,00 руб. шт 2 645,00 руб. шт

            Усиленная панель У-2 100/50х4 оц 1050х2500 ПП 1 265,00 руб. шт 1 265,00 руб. шт
            Усиленная панель У-2 100/50х4 оц 450х1000 ТУ 
5284-034-2013

132,08 руб. шт 132,08 руб. шт

            Усиленная панель У-2 100/50х4 оц 450х2000 284,96 руб. шт 284,96 руб. шт
            Усиленная панель У-2 200/60х4 оц 630х2500 ТУ 
5284-034-00187205-2013

630,00 руб. шт 630,00 руб. шт

            Усиленная панель У-2 200/60х4/3 оц 1030х2500 ТУ 
5284-034-00187205-2013

699,00 руб. шт 699,00 руб. шт

            Усиленная панель У-3 100/50х4 оц 1775х2500 1 640,00 руб. шт 1 640,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 100/50х4 оц 1775х2500 ПП 2 008,00 руб. шт 2 008,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х4 оц 1530х2500 1 326,00 руб. шт 1 326,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х4 оц 1530х2500 ПП 1 688,00 руб. шт 1 688,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1525х2500 1 673,00 руб. шт 1 673,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1525х2500 
ПП(желт)

2 033,00 руб. шт 2 033,00 руб. шт

            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1525х2500 ПП 2 033,00 руб. шт 2 033,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1530х2500 1 673,00 руб. шт 1 673,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1530х2500 ПП 2 033,00 руб. шт 2 033,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1925х2500 1 990,00 руб. шт 1 990,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1925х2500 ПП(зел) 2 382,00 руб. шт 2 382,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1925х2500 ПП(син) 
RAL 5005

2 382,00 руб. шт 2 382,00 руб. шт

            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1930х2500 1 990,00 руб. шт 1 990,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1930х2500 ПП(зел) 2 500,00 руб. шт 2 500,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 1930х2500 ПП(син) 
RAL 5005

2 382,00 руб. шт 2 382,00 руб. шт

            Усиленная панель У-3 200/50х5 оц 2325х3000 ПП 3 098,00 руб. шт 3 098,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/60х3/4 оц 1530х2500 ПП 1 282,00 руб. шт 1 282,00 руб. шт
            Усиленная панель У-3 200/60х4/3 оц 1530х2500 ТУ 
5284-034-00187205-2013

955,00 руб. шт 955,00 руб. шт

            Усиленная панель У-4 100/50х4 оц 2000х2500 1 736,00 руб. шт 1 736,00 руб. шт
            Усиленная панель У-4 100/50х4 оц 2000х2500 ПП 2 160,00 руб. шт 2 160,00 руб. шт
            Усиленная панель У-4 200/50х4 оц 2030х2500 1 688,00 руб. шт 1 688,00 руб. шт
            Усиленная панель У-4 200/50х4 оц 2030х2500 с ПП 
зел

2 098,00 руб. шт 2 098,00 руб. шт

            Усиленная панель У-4 200/50х5 оц 2430х2500 ПП 2 930,00 руб. шт 2 930,00 руб. шт
            Усиленная панель У-4 200/50х5 оц 2430х3000 ПП 
(зел)

3 470,00 руб. шт 3 470,00 руб. шт

            Усиленная панель У-4 200/60х4 оц 2030х2500 с ПП 
зел

1 895,00 руб. шт 1 895,00 руб. шт

            Усиленная панель У-4 200/60х4 оц 2030х2500 ТУ 
5284-034-00187205-2013

1 582,00 руб. шт 1 582,00 руб. шт

            Усиленная панель У-4 200/60х4/3 оц 2030х2500 ТУ 
5284-034-00187205-2013

1 270,00 руб. шт 1 270,00 руб. шт

            Усиленная панель У-4 200/60х4/3оц 2030х2500 ПП 
(зел) ТУ 5284-034-00187205-2013

1 652,00 руб. шт 1 652,00 руб. шт

            Фиксатор панелей метал. стандартный Зеленый 42,00 руб. шт 42,00 руб. шт
            Фиксограф, цвет-черный 100,00 руб. шт 100,00 руб. шт
            Хомут для крепления панелей 80,00 руб. шт 80,00 руб. шт
            Хомут крайний 60х60 мм(металл.пластина) с ПП 
зел.6005

66,50 руб. шт 66,50 руб. шт

            Хомут промежуточный 60х60 мм(2 металл.пластины) 
с ПП зел.6005

68,30 руб. шт 68,30 руб. шт

        Системы ограждения GRAND LINE
            Крепление (скоба и болт М6х85) цинк. 47,00 руб. шт 47,00 руб. шт
            Панель Medium Яч 200х55, Д. 4 зеленый 
1,53х2,5м(RAL 6005)

1 550,00 руб. шт 1 550,00 руб. шт

            Панель Medium Яч 200х55, Д. 4 цинк 1,73х2,5м 1 450,00 руб. шт 1 450,00 руб. шт
            Панель Medium Яч 200х55, Д. 4 цинк 2,03х2,5м 1 600,00 руб. шт 1 600,00 руб. шт
            Столб 62х55 выс. 3000мм, 4 отверстия цинк. 800,00 руб. шт 800,00 руб. шт
    Труба
        Комплектующие изделия
            Заглушка   d 108 56,00 руб. шт 56,00 руб. шт
            Заглушка   d 22 6,00 руб. шт 6,00 руб. шт
            Заглушка   d 32 8,00 руб. шт 8,00 руб. шт
            Заглушка   d 40 10,00 руб. шт 10,00 руб. шт
            Заглушка   d 50 16,00 руб. шт 16,00 руб. шт
            Заглушка   d 57 18,00 руб. шт 18,00 руб. шт
            Заглушка   d 76 24,00 руб. шт 24,00 руб. шт



            Заглушка   d 76 24,00 руб. шт 24,00 руб. шт
            Заглушка   d 89 36,00 руб. шт 36,00 руб. шт
            Заглушка  15х15 6,00 руб. шт 6,00 руб. шт
            Заглушка  20х20 6,00 руб. шт 6,00 руб. шт
            Заглушка  25х25 6,00 руб. шт 6,00 руб. шт
            Заглушка  30х20 7,00 руб. шт 7,00 руб. шт
            Заглушка  30х30 8,00 руб. шт 8,00 руб. шт
            Заглушка  40х20 9,00 руб. шт 9,00 руб. шт
            Заглушка  40х25 10,00 руб. шт 10,00 руб. шт
            Заглушка  40х40 14,00 руб. шт 14,00 руб. шт
            Заглушка  50х25 16,00 руб. шт 16,00 руб. шт
            Заглушка  50х50 18,00 руб. шт 18,00 руб. шт
            Заглушка  60х30 20,00 руб. шт 20,00 руб. шт
            Заглушка  60х40 22,00 руб. шт 22,00 руб. шт
            Заглушка 120х120 70,00 руб. шт 70,00 руб. шт
            Заглушка 60х60 24,00 руб. шт 24,00 руб. шт
            Заглушка 60х60  домик 36,00 руб. шт 36,00 руб. шт
            Заглушка 80х40 28,00 руб. шт 28,00 руб. шт
            Заглушка 80х60 28,00 руб. шт 28,00 руб. шт
            Заглушка 80х80 30,00 руб. шт 30,00 руб. шт
            Заглушка100х100 34,00 руб. шт 34,00 руб. шт
            Заглушка100х50 30,00 руб. шт 30,00 руб. шт
            Колпачек на столб 60х60 зеленый 21,00 руб. шт 21,00 руб. шт
        Труба асбестоцементная
            Труба асбестоцементная 100мм 560,00 руб. шт 560,00 руб. шт
            Труба асбестоцементная 150мм-3,95 920,00 руб. шт 920,00 руб. шт
            Труба асбестоцементная 200мм 1 780,00 руб. шт 1 780,00 руб. шт
        Труба для металлоконструкций
            Труба проф. 60х60х2 н/к 25 500,00 руб. т 93,34 руб. м
            Труба проф.100х100х3 н/к 25 500,00 руб. т 241,92 руб. м
            Труба проф.100х100х4 н/к 25 500,00 руб. т 307,84 руб. м
            Труба проф.100х50х3 н/к 25 500,00 руб. т 176,00 руб. м
        Труба круглая
            Труба  10х1,0 (А-6,0) 68 500,00 руб. т 15,38 руб. м
            Труба 10х2,8 69 500,00 руб. т 63,27 руб. м
            Труба 15х2,5 50 000,00 руб. т 58,93 руб. м
            Труба 15х2,8 50 000,00 руб. т 65,02 руб. м
            Труба  16х1,0 ГОСТ 10704-91 59 300,00 руб. т 22,23 руб. м
            Труба  16х1,2 ГОСТ 10704-91 59 300,00 руб. т 26,32 руб. м
            Труба  16х1,5 ГОСТ 10704-91 58 300,00 руб. т 31,68 руб. м
            Труба  19х0,7 ГОСТ 10704-91 61 300,00 руб. т 19,63 руб. м
            Труба  19х1,0 ГОСТ 10704-91 61 300,00 руб. т 27,57 руб. м
            Труба  19х1,2 ГОСТ 10704-91 61 300,00 руб. т 32,72 руб. м
            Труба 20х1,2 ГОСТ 10704-91 58 500,00 руб. т 32,97 руб. м
            Труба  20х1,5 ГОСТ 10704-91 57 500,00 руб. т 39,88 руб. м
            Труба 20х2,5 50 400,00 руб. т 76,80 руб. м
            Труба 20х2,8 50 000,00 руб. т 84,33 руб. м
            Труба 25х1,2 ГОСТ 10704-91 58 500,00 руб. т 41,75 руб. м
            Труба 25х1,5 ГОСТ 10704-91 57 500,00 руб. т 50,66 руб. м
            Труба 25х2,0 49 100,00 руб. т 77,35 руб. м
            Труба 25х2,5 49 800,00 руб. т 96,65 руб. м
            Труба 25х2,8 47 600,00 руб. т 102,61 руб. м
            Труба 25х3,2 47 600,00 руб. т 115,67 руб. м
            Труба 30х1,2 ГОСТ 10704-91 58 500,00 руб. т 50,27 руб. м
            Труба 32х2,5 49 600,00 руб. т 123,48 руб. м
            Труба 32х2,8 47 600,00 руб. т 132,14 руб. м
            Труба  32х3,0 47 600,00 руб. т 140,36 руб. м
            Труба 32х3,2 47 600,00 руб. т 149,56 руб. м
            Труба  40х1,2 ГОСТ 10704-91 57 500,00 руб. т 67,05 руб. м
            Труба 40х2,5 49 600,00 руб. т 141,63 руб. м
            Труба 40х3,0 47 200,00 руб. т 159,84 руб. м
            Труба 40х3,5 47 200,00 руб. т 184,32 руб. м
            Труба 50х3,0 47 200,00 руб. т 202,56 руб. м
            Труба 50х3,5 47 200,00 руб. т 234,24 руб. м
            Труба 57х2,8 46 600,00 руб. т 177,28 руб. м
            Труба 57х3,0 46 600,00 руб. т 189,60 руб. м
            Труба  57х3,5 46 600,00 руб. т 218,99 руб. м
            Труба 76х2,8 46 600,00 руб. т 239,84 руб. м
            Труба 76х3,0 46 600,00 руб. т 255,96 руб. м
            Труба 76х3,5 46 600,00 руб. т 296,72 руб. м
            Труба  89х2,8 46 600,00 руб. т 282,03 руб. м
            Труба 89х3,0 46 600,00 руб. т 301,46 руб. м
            Труба 89х3,5 46 600,00 руб. т 349,81 руб. м



            Труба 89х3,5 46 600,00 руб. т 349,81 руб. м
            Труба 102х2,8 46 600,00 руб. т 324,70 руб. м
            Труба 102х3,0 46 600,00 руб. т 346,97 руб. м
            Труба 102х3,5 46 600,00 руб. т 402,90 руб. м
            Труба 102х4,0 46 600,00 руб. т 458,36 руб. м
            Труба 108х3,0 46 600,00 руб. т 368,29 руб. м
            Труба 108х3,5 46 600,00 руб. т 427,55 руб. м
            Труба 108х3,5 в изоляции 34 400,00 руб. т 335,10 руб. м
            Труба 108х4,0 46 600,00 руб. т 486,32 руб. м
            Труба 114х4,0 46 600,00 руб. т 514,29 руб. м
            Труба 127х4,0 46 600,00 руб. т 574,97 руб. м
            Труба 133х4,0 46 600,00 руб. т 602,93 руб. м
            Труба 159х4,0 46 600,00 руб. т 724,74 руб. м
            Труба 159х4,5 46 600,00 руб. т 812,91 руб. м
            Труба 168х6 ГОСТ 10704-91 50 500,00 руб. т 1 222,47 руб. м
            Труба 219х 4,5 55 500,00 руб. т 1 339,94 руб. м
            Труба бесшовная г/д  60х4,0 Ст 20 79 500,00 руб. т 79 500,00 руб. т
            Труба бесшовная г/д  89х6,0 ст,20 ГОСТ 8732-78 79 500,00 руб. т 79 500,00 руб. т
            Труба бесшовная г/д 102х20,0 Ст20 79 500,00 руб. т 79 500,00 руб. т
            Труба бесшовная х/д 42х8,0 127 000,00 руб. т 127 000,00 руб. т
        Труба оцинкованная
            Труба оц. 15х2,5(7,85) 71 500,00 руб. т 87,73 руб. м
            Труба оц. 20х2,5 71 500,00 руб. т 114,55 руб. м
            Труба оц. 20х2,8 71 500,00 руб. т 125,43 руб. м
            Труба оц. 25х2,8 71 500,00 руб. т 158,05 руб. м
            Труба оц. 32х3,2 71 500,00 руб. т 231,28 руб. м
        Труба профильная
            Труба проф. 10х10х1,0 73 500,00 руб. т 19,99 руб. м
            Труба проф. 10х10х1,2 71 500,00 руб. т 22,55 руб. м
            Труба проф. 15х15х0,7 68 500,00 руб. т 21,35 руб. м
            Труба проф. 15х15х1,0 64 000,00 руб. т 27,61 руб. м
            Труба проф. 15х15х1,2 63 100,00 руб. т 32,01 руб. м
            Труба проф. 15х15х1,5 55 500,00 руб. т 34,06 руб. м
            Труба проф. 20х10х1,0 ст.х\к ГОСТ8645-68 65 500,00 руб. т 28,33 руб. м
            Труба проф. 20х10х1,2 ст.х\к ГОСТ8645-68 64 500,00 руб. т 32,81 руб. м
            Труба проф. 20х10х1,5 ст.х\к ГОСТ8645-68 64 500,00 руб. т 39,63 руб. м
            Труба проф. 20х20х0,7 64 500,00 руб. т 27,39 руб. м
            Труба проф. 20х20х0,8 62 500,00 руб. т 30,10 руб. м
            Труба проф. 20х20х1,0 61 500,00 руб. т 36,43 руб. м
            Труба проф. 20х20х1,2 60 500,00 руб. т 42,37 руб. м
            Труба проф. 20х20х1,5 53 300,00 руб. т 45,24 руб. м
            Труба проф. 20х20х1,8  50 700,00 руб. т 50,44 руб. м
            Труба проф. 20х20х2,0 50 500,00 руб. т 54,83 руб. м
            Труба проф. 25х25х1,0 63 500,00 руб. т 47,73 руб. м
            Труба проф. 25х25х1,2 62 500,00 руб. т 55,88 руб. м
            Труба проф. 25х25х1,5 52 500,00 руб. т 56,71 руб. м
            Труба проф. 25х25х1,8 50 500,00 руб. т 64,77 руб. м
            Труба проф. 25х25х2,0 49 500,00 руб. т 69,50 руб. м
            Труба проф. 25х25х3,0 51 500,00 руб. т 101,40 руб. м
            Труба проф. 25х28х1,5 59 500,00 руб. т 69,35 руб. м
            Труба проф. 25х28х2,0 57 500,00 руб. т 86,12 руб. м
            Труба проф. 30х10х1,5 ст.х\к 59 500,00 руб. т 50,71 руб. м
            Труба проф. 30х15х1,0 ст.х\к 62 500,00 руб. т 41,97 руб. м
            Труба проф. 30х15х1,0 ст.х\к ГОСТ 8644-68 
плоскоовальная

63 500,00 руб. т 39,99 руб. м

            Труба проф. 30х15х1,2 ст.х\к 62 500,00 руб. т 49,72 руб. м
            Труба проф. 30х15х1,2 ст.х\к ГОСТ 8644-68 
плоскоовальная

63 000,00 руб. т 46,08 руб. м

            Труба проф. 30х15х1,5 ст.х\к 60 500,00 руб. т 58,98 руб. м
            Труба проф. 30х15х1,5 ст.х\к ГОСТ 8644-68 
плоскоовальная

62 000,00 руб. т 56,08 руб. м

            Труба проф. 30х15х2,0 61 000,00 руб. т 76,27 руб. м
            Труба проф. 30х20х1,2 59 000,00 руб. т 52,80 руб. м
            Труба проф. 30х20х1,5 52 000,00 руб. т 56,70 руб. м
            Труба проф. 30х20х2,0 49 300,00 руб. т 69,22 руб. м
            Труба проф. 30х30х1,2 59 500,00 руб. т 64,74 руб. м
            Труба проф. 30х30х1,5 52 000,00 руб. т 68,78 руб. м
            Труба проф. 30х30х1,8 50 700,00 руб. т 79,36 руб. м
            Труба проф. 30х30х2,0 49 300,00 руб. т 84,66 руб. м
            Труба проф. 30х30х2,5 51 500,00 руб. т 107,64 руб. м
            Труба проф. 30х30х3,0 51 500,00 руб. т 125,84 руб. м
            Труба проф. 40х20х1,5 52 000,00 руб. т 68,78 руб. м
            Труба проф. 40х20х1,5 ст.х\к ГОСТ 8644-68 
плоскоовальная 

63 000,00 руб. т 74,24 руб. м



            Труба проф. 40х20х1,5 ст.х\к ГОСТ 8644-68 
плоскоовальная 

63 000,00 руб. т 74,24 руб. м

            Труба проф. 40х20х1,8 50 500,00 руб. т 79,05 руб. м
            Труба проф. 40х20х2,0 48 500,00 руб. т 83,30 руб. м
            Труба проф. 40х25х1,5 52 000,00 руб. т 75,08 руб. м
            Труба проф. 40х25х1,8 50 000,00 руб. т 85,35 руб. м
            Труба проф. 40х25х2,0  48 500,00 руб. т 91,14 руб. м
            Труба проф. 40х25х2,8 48 000,00 руб. т 121,74 руб. м
            Труба проф. 40х25х3,0 49 000,00 руб. т 131,67 руб. м
            Труба проф. 40х40х1,5 52 000,00 руб. т 93,45 руб. м
            Труба проф. 40х40х1,8 50 000,00 руб. т 107,06 руб. м
            Труба проф. 40х40х2,0 48 500,00 руб. т 114,17 руб. м
            Труба проф. 40х40х3,0 48 000,00 руб. т 162,96 руб. м
            Труба проф. 40х40х4,0 48 000,00 руб. т 208,55 руб. м
            Труба проф. 45х25х1,2 ст.х\к ГОСТ 8644-68 
плоскоовальная

62 500,00 руб. т 68,64 руб. м

            Труба проф. 45х25х1,5 ст.х\к ГОСТ 8644-68 
плоскоовальная

62 500,00 руб. т 85,09 руб. м

            Труба проф. 50х25х1,5 52 000,00 руб. т 87,68 руб. м
            Труба проф. 50х25х1,8 50 000,00 руб. т 99,49 руб. м
            Труба проф. 50х25х2,0 48 500,00 руб. т 106,33 руб. м
            Труба проф. 50х25х2,8 48 000,00 руб. т 142,59 руб. м
            Труба проф. 50х30х1,2 61 500,00 руб. т 89,71 руб. м
            Труба проф. 50х50х2,0 48 500,00 руб. т 145,04 руб. м
            Труба проф. 50х50х2,8 48 000,00 руб. т 195,94 руб. м
            Труба проф. 50х50х3,0 47 500,00 руб. т 206,88 руб. м
            Труба проф. 50х50х4,0 47 500,00 руб. т 266,88 руб. м
            Труба проф. 60х30х1,8 50 000,00 руб. т 121,20 руб. м
            Труба проф. 60х30х2,0 48 500,00 руб. т 129,85 руб. м
            Труба проф. 60х30х3,0 48 000,00 руб. т 185,76 руб. м
            Труба проф. 60х40х1,8 50 000,00 руб. т 135,34 руб. м
            Труба проф. 60х40х2,0 48 500,00 руб. т 145,04 руб. м
            Труба проф. 60х40х2,8  48 000,00 руб. т 195,94 руб. м
            Труба проф. 60х40х3,0 48 000,00 руб. т 208,55 руб. м
            Труба проф. 60х40х4,0 48 000,00 руб. т 272,09 руб. м
            Труба проф. 60х60х2,0 49 000,00 руб. т 177,71 руб. м
            Труба проф. 60х60х2,8 49 000,00 руб. т 243,54 руб. м
            Труба проф. 60х60х3,0 48 000,00 руб. т 254,63 руб. м
            Труба проф. 60х60х4,0 48 000,00 руб. т 330,77 руб. м
            Труба проф. 70х70х6,0 64 000,00 руб. т 749,73 руб. м
            Труба проф. 80х40х2,0 48 500,00 руб. т 175,91 руб. м
            Труба проф. 80х40х3,0 48 000,00 руб. т 254,63 руб. м
            Труба проф. 80х40х4,0 48 000,00 руб. т 330,77 руб. м
            Труба проф. 80х60х2,0 49 000,00 руб. т 208,89 руб. м
            Труба проф. 80х60х3,0 48 000,00 руб. т 300,22 руб. м
            Труба проф. 80х60х4,0 48 000,00 руб. т 391,40 руб. м
            Труба проф. 80х80х2,0 49 000,00 руб. т 239,58 руб. м
            Труба проф. 80х80х2,8 48 000,00 руб. т 323,98 руб. м
            Труба проф. 80х80х3,0 48 000,00 руб. т 345,81 руб. м
            Труба проф. 80х80х4,0 48 000,00 руб. т 452,51 руб. м
            Труба проф. 80х80х5,0 49 000,00 руб. т 566,28 руб. м
            Труба проф. 100х100х3,0 48 000,00 руб. т 434,56 руб. м
            Труба проф.100х100х3,5 48 000,00 руб. т 494,22 руб. м
            Труба проф. 100х100х4,0 48 000,00 руб. т 574,24 руб. м
            Труба проф. 100х100х5,0 48 500,00 руб. т 710,50 руб. м
            Труба проф.100х100х6,0 49 500,00 руб. т 861,00 руб. м
            Труба проф.100х50х3,0 48 000,00 руб. т 323,01 руб. м
            Труба проф. 100х50х4,0 48 000,00 руб. т 421,95 руб. м
            Труба проф.100х60х3,0 51 500,00 руб. т 370,76 руб. м
            Труба проф.100х60х4,0 51 500,00 руб. т 482,56 руб. м
            Труба проф. 120х120х3,0 48 000,00 руб. т 529,14 руб. м
            Труба проф. 120х120х4,0 48 000,00 руб. т 716,83 руб. м
            Труба проф.120х120х5,0 48 000,00 руб. т 859,47 руб. м
            Труба проф.120х120х6,0 49 500,00 руб. т 1 049,50 руб. м
            Труба проф.120х60х4,0 53 000,00 руб. т 583,15 руб. м
            Труба проф.120х80х3,0 51 000,00 руб. т 468,65 руб. м
            Труба проф.120х80х4,0 51 000,00 руб. т 609,76 руб. м
            Труба проф.140х140х4,0 51 000,00 руб. т 863,14 руб. м
            Труба проф.140х140х5,0 51 000,00 руб. т 1 074,29 руб. м
            Труба проф.150х100х5,0 53 000,00 руб. т 980,66 руб. м
            Труба проф.160х120х6,0 53 000,00 руб. т 1 315,03 руб. м
            Труба проф.160х160х4,0  53 000,00 руб. т 1 033,72 руб. м
            Труба проф.160х160х5,0 53 000,00 руб. т 1 425,24 руб. м
            Труба проф.160х160х6,0 53 000,00 руб. т 1 515,66 руб. м
            Труба проф.200х200х6,0 56 500,00 руб. т 2 042,88 руб. м



            Труба проф.200х200х6,0 56 500,00 руб. т 2 042,88 руб. м
    Уголок
        Уголок 25х25х3,0 50 000,00 руб. т 63,50 руб. м
        Уголок 32х32х3,0 50 000,00 руб. т 82,50 руб. м
        Уголок 32х32х4,0 47 500,00 руб. т 92,25 руб. м
        Уголок 35х35х3,0 49 000,00 руб. т 89,50 руб. м
        Уголок 35х35х4,0 47 500,00 руб. т 101,85 руб. м
        Уголок 35х35х4,0 36 000,00 руб. т 77,70 руб. м
        Уголок 40х40х3,0 50 000,00 руб. т 105,50 руб. м
        Уголок 40х40х4,0 47 000,00 руб. т 115,68 руб. м
        Уголок 45х45х4,0 47 000,00 руб. т 133,73 руб. м
        Уголок 50х50х4,0 47 000,00 руб. т 158,05 руб. м
        Уголок 50х50х5,0 47 000,00 руб. т 182,60 руб. м
        Уголок 63х63х5,0 47 000,00 руб. т 229,92 руб. м
        Уголок 63х63х6,0 47 000,00 руб. т 273,42 руб. м
        Уголок 75х75х5,0 47 000,00 руб. т 277,24 руб. м
        Уголок 75х75х6,0 47 000,00 руб. т 329,34 руб. м
        Уголок  80х80х6,0 48 500,00 руб. т 362,85 руб. м
        Уголок 90х90х6,0 47 000,00 руб. т 398,17 руб. м
        Уголок 90х90х7,0 47 000,00 руб. т 460,79 руб. м
        Уголок 100х100х10 48 000,00 руб. т 736,88 руб. м
        Уголок 100х100х7,0 47 000,00 руб. т 515,76 руб. м
        Уголок 100х100х8,0 (12,0) 47 000,00 руб. т 585,55 руб. м
        Уголок 100х63х8,0 49 500,00 руб. т 496,46 руб. м
        Уголок 110х110х7,0 50 000,00 руб. т 606,39 руб. м
        Уголок 110х110х8,0 49 500,00 руб. т 679,55 руб. м
        Уголок 125х125х10,0 50 000,00 руб. т 974,10 руб. м
        Уголок 125х125х8,0 48 300,00 руб. т 759,09 руб. м
        Уголок 140х140х9,0 62 000,00 руб. т 1 246,26 руб. м
        Уголок 160х160х10,0 62 000,00 руб. т 1 554,84 руб. м
    Утеплители
        Ондутис RV 70 12,00 руб. м2 12,00 руб. м2
    Швеллер
        Швеллер 80х60х5,0 гнутый 49 000,00 руб. т 351,88 руб. м
        Швеллер 100х50х3,0 гнутый 49 000,00 руб. т 222,61 руб. м
        Швеллер 120х50х3,0 гнутый 49 000,00 руб. т 244,53 руб. м
        Швеллер 120х60х4,0 гнутый 49 000,00 руб. т 352,09 руб. м
        Швеллер 120х60х5,0 гнутый 49 000,00 руб. т 433,76 руб. м
        Швеллер  160х80х4,0 гнутый 49 000,00 руб. т 501,98 руб. м
        Швеллер 6,5 53 500,00 руб. т 335,00 руб. м
        Швеллер 8 52 500,00 руб. т 384,00 руб. м
        Швеллер 10 52 500,00 руб. т 485,03 руб. м
        Швеллер 12 54 500,00 руб. т 592,82 руб. м
        Швеллер 14 56 500,00 руб. т 734,00 руб. м
        Швеллер 14 усил 39 000,00 руб. т 600,98 руб. м
        Швеллер 16 56 500,00 руб. т 842,00 руб. м
        Швеллер 16 усил 39 000,00 руб. т 750,63 руб. м
        Швеллер 18 56 500,00 руб. т 970,00 руб. м
        Швеллер 20 72 500,00 руб. т 1 379,51 руб. м
        Швеллер 22 72 500,00 руб. т 1 562,76 руб. м
        Швеллер 24 72 500,00 руб. т 1 825,17 руб. м
        Швеллер 27 72 500,00 руб. т 2 052,40 руб. м
        Швеллер 30 72 500,00 руб. т 2 378,59 руб. м
        Швеллер 30 73 500,00 руб. т 2 403,61 руб. м
        Швеллер 40 121 500,00 руб. т 5 907,09 руб. м
    Шестигранник
        Шестигранник 12 Ст35 51 500,00 руб. т 50,91 руб. м
        Шестигранник 14 Ст35 51 500,00 руб. т 69,16 руб. м
        Шестигранник 14 Ст45 51 500,00 руб. т 69,16 руб. м
        Шестигранник 17 Ст45 51 500,00 руб. т 101,92 руб. м
        Шестигранник 19 Ст45 51 500,00 руб. т 127,40 руб. м
        Шестигранник 24 ст.35 51 500,00 руб. т 203,63 руб. м
        Шестигранник 27 ст.45 51 500,00 руб. т 257,92 руб. м
        Шестигранник 30 ст.35 51 500,00 руб. т 318,24 руб. м
        Шестигранник 30 ст.45 51 500,00 руб. т 318,24 руб. м
        Шестигранник 32 ст 35 51 500,00 руб. т 362,02 руб. м
        Шестигранник 32 ст 45 51 500,00 руб. т 362,02 руб. м
        Шестигранник 55 ст 45 51 500,00 руб. т 1 069,38 руб. м
    Шифер
        шифер 7-волн. ГОСТ 250,00 руб. шт 250,00 руб. шт
        шифер 7-волн. СВ 40-1750-7(ТУ) 235,00 руб. шт 235,00 руб. шт
        шифер 8-волн. ГОСТ 260,00 руб. шт 260,00 руб. шт
        шифер 8-волн. СВ 40-1750-8(ТУ)  230,00 руб. шт 230,00 руб. шт



        шифер 8-волн. СВ 40-1750-8(ТУ)  230,00 руб. шт 230,00 руб. шт
        шифер плоский 1,5х1,0   8мм 410,00 руб. шт 410,00 руб. шт
        шифер плоский 1,5х3,0   10мм 1 630,00 руб. шт 1 630,00 руб. шт
        шифер плоский ЛПП 1,5х1,0   8мм 500,00 руб. шт 500,00 руб. шт
    Электроды
        Электроды  АНО-21 d 2.5 (уп.1кг) (Тигарбо) 112,00 руб. кг 112,00 руб. кг
        Электроды АНО-21(ММК) d 3,0(упак.5кг) 540,00 руб. упак 108,00 руб. кг
        Электроды АНО-21(ММК) d 4,0(упак.6,5кг) 700,00 руб. упак 107,69 руб. кг
        Электроды МОНОЛИТ РЦ d 3мм(уп.1кг) 155,00 руб. упак 155,00 руб. кг
        Электроды МОНОЛИТ РЦ d 3мм(уп.2,5 кг) 384,00 руб. упак 153,00 руб. кг
        Электроды НОВ АНО-21 d 2.5 (уп.1кг) 112,00 руб. упак 112,00 руб. кг
        Электроды НОВ АНО-21 d 3 (уп.1кг) 135,00 руб. упак 135,00 руб. кг
        Электроды НОВ АНО-21 d 3 пром.(уп.5кг) 665,00 руб. упак 133,00 руб. кг
        Электроды НОВ АНО-21 d 4 (уп.1кг) 130,00 руб. упак 130,00 руб. кг
        Электроды НОВ АНО-21 d 4 пром.(уп.5кг) 648,00 руб. упак 129,60 руб. кг
        Электроды ПАТОН АНО-36 d 3 (уп.1кг) 115,00 руб. упак 115,00 руб. кг
        Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 2.5 (уп.1кг) 195,80 руб. упак 195,80 руб. кг
        Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 3(уп.1кг) 180,40 руб. упак 180,40 руб. кг
        Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 3(уп.2,5кг) 438,00 руб. упак 175,20 руб. кг
        Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 4(уп.1кг) 178,50 руб. упак 178,50 руб. кг
        Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 4 (уп.2,5кг) 415,00 руб. упак 166,00 руб. кг


